
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 

 

 

Приказ 
 

 

12.05.2020г.                                               с. Ребриха                                                   №  115 
 

 

Об утверждении расписания 

 учебных занятий 

  

 

С целью сохранения здоровья детей, сокращения нагрузки, уменьшения времени 

нахождения детей за компьютером и в связи с введением пятидневной учебной 

недели в период дистанционного обучения 

приказываю: 

 

1. Утвердить расписание учебных занятий с 12 по 25 мая 2020 года. 

2. Сыркину И.Е. разместить расписание учебных занятий на официальном сайте. 

3. Назначить ответственными за своевременное размещение расписания занятий в АИС 

«Сетевой край. Образование». 

 Сафенрайтер М.В., учителя математики МБОУ «Ребрихинская СОШ»; 

 Башкатову Н.В., ответственную Клочковской ООШ филиала МКОУ «Ребрихинская 

СОШ»; 

 Рогожину Е.Г., ответственную Куликовской НОШ филиала МКОУ «Ребрихинская 

СОШ» ; 

 Поляничко О.Г., ответственную Шумилихинской СОШ филиала «Ребрихинская 

СОШ»; 

 Юрину Е. В., ответственную Боровлянской ООШ филиала «Ребрихинская СОШ». 

4.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                      Н.Н. Шрейдер 
 


